pag. 1 / 4
MANUALE OPERATIVO / INSTRUCTION MANUAL
IM1732-IU v0.1
CRC
Trasformatori di corrente
apribili flessibili Rogowski
CRC
Rogowski  flexible

100mV/kA @ 50Hz
Precisione:
±0,5%
Lunghezza
cavo (m)
Dimensioni
Codice
Lunghezza
bobina (mm)
Diametro
esterno bobina
(mm)
Diametro
massimo
conduttore (mm)
CRC250100AC052M 250 92 68
CRC300100AC052M 300 108 84
CRC400100AC052M 400 139 115
CRC500100AC052M 500 171 147
CRC600100AC052M 600 203 179
CRC700100AC052M 700 235 211
CRC800100AC052M 800 267 243
CRC900100AC052M 900 299 275
CRC1000100AC052M 1000 330 306
CRC1100100AC052M 1100 362 338
CRC1200100AC052M 1200 394 370
Mechanical dimensions
Description
A Meters connection cable
B Cables: white (positive), coloured (negative)